
Rangliste Platzierungen Luftgewehr

LG

Regel: 1.10

Platz Altersklasse Verein Name Ergebnis

1 D1 TSV-Meerbusch e.V. Puls, Maike 187

2 H2 TSV-Meerbusch e.V. Hamm, Frank 184

3 H3 St. Seb. Brud. Osterath 1475 e.V. Nelles, Michael 183

4 H3 St. Seb. Brud. Osterath 1475 e.V. König-Schäfer, Marco 180

5 H1 St. Seb. Brud. Osterath 1475 e.V. Hansjürgen, Dominik 179

6 H1 St. Seb. Brud. Osterath 1475 e.V. Deutmarg, Sebastian 177

7 H3 TSV-Meerbusch e.V. Tovornik, Frank 175

8 D3 TSV-Meerbusch e.V. Hamm, Ina 174

9 Jun (M) TSV-Meerbusch e.V. Lehmann, Gregor 174

10 H1 St. Seb. Brud. Osterath 1475 e.V. Hansjürgen, Marcel 173

11 H3 St. Seb. Brud. Osterath 1475 e.V. Weiß, Ralf 173

12 Sü (M) TSV-Meerbusch e.V. Fischer, Robert Andre 160

13 H2 St. Seb. Brud. Osterath 1475 e.V. Paas, Thomas 158

14 H1 St. Seb. Büderich 1567 e.V. Malter, Olaf 158

15 D2 St. Seb. Büderich 1567 e.V. Neuville, Daniela 143

16 H4 St. Seb. Büderich 1567 e.V. Rippers, Franz 140

Ausgabedatum: 14.11.2019



RanglistePlatzierungen Altersklassen Luftgewehr
LG

Regel: 1.10

Platz Altersklasse Verein Name Ergebnis

1 Sü (M) TSV-Meerbusch e.V. Fischer, Robert Andre 160

1 Jun (M) TSV-Meerbusch e.V. Lehmann, Gregor 174

1 D1 TSV-Meerbusch e.V. Puls, Maike 187

2 H1 St. Seb. Brud. Osterath 1475 e.V. Hansjürgen, Dominik 179

3 H1 St. Seb. Brud. Osterath 1475 e.V. Deutmarg, Sebastian 177

4 H1 St. Seb. Brud. Osterath 1475 e.V. Hansjürgen, Marcel 173

5 H1 St. Seb. Büderich 1567 e.V. Malter, Olaf 158

1 H2 TSV-Meerbusch e.V. Hamm, Frank 184

2 H2 St. Seb. Brud. Osterath 1475 e.V. Paas, Thomas 158

3 D2 St. Seb. Büderich 1567 e.V. Neuville, Daniela 143

1 H3 St. Seb. Brud. Osterath 1475 e.V. Nelles, Michael 183

2 H3 St. Seb. Brud. Osterath 1475 e.V. König-Schäfer, Marco 180

3 H3 TSV-Meerbusch e.V. Tovornik, Frank 175

4 D3 TSV-Meerbusch e.V. Hamm, Ina 174

5 H3 St. Seb. Brud. Osterath 1475 e.V. Weiß, Ralf 173

6 H4 St. Seb. Büderich 1567 e.V. Rippers, Franz 140

Ausgabedatum: 14.11.2019



Platzierungen Luftpistole

LP

Regel: 2.10

Platz Altersklasse Verein Name Ergebnis

1 H2 TSV-Meerbusch e.V. Döring Dr., Sven 178

2 H4 TSV-Meerbusch e.V. Halbhuber, Detlev 173

3 H3 TSV-Meerbusch e.V. Deimel, Peter 172

4 D3 TSV-Meerbusch e.V. Hamm, Ina 169

5 H2 St. Seb. Büderich 1567 e.V. Bödefeld, Michael 169

6 H3 St. Seb. Büderich 1567 e.V. Rippers, Friedhelm 164

7 D4 TSV-Meerbusch e.V. Fenselau, Renate 162

8 H3 TSV-Meerbusch e.V. Blickmann, Martin 159

9 H3 Sportschützen Büderich 1962 e.V. Linde, Heiko 152

10 H4 St. Seb. Büderich 1567 e.V. Dahl, Josef 151

11 D2 St. Seb. Büderich 1567 e.V. Hausmann, Susanne 150

12 H1 St. Seb. Brud. Osterath 1475 e.V. Hansjürgen, Marcel 141

Ausgabedatum: 14.11.2019



Platzierungen Altersklassen Luftpistole
LP

Regel: 2.10

Platz Altersklasse Verein Name Ergebnis

1 H1 St. Seb. Brud. Osterath 1475 e.V. Hansjürgen, Marcel 141

1 H2 TSV-Meerbusch e.V. Döring Dr., Sven 178

2 H2 St. Seb. Büderich 1567 e.V. Bödefeld, Michael 169

3 D2 St. Seb. Büderich 1567 e.V. Hausmann, Susanne 150

1 H4 TSV-Meerbusch e.V. Halbhuber, Detlev 173

2 H3 TSV-Meerbusch e.V. Deimel, Peter 172

3 D3 TSV-Meerbusch e.V. Hamm, Ina 169

4 H3 St. Seb. Büderich 1567 e.V. Rippers, Friedhelm 164

5 D4 TSV-Meerbusch e.V. Fenselau, Renate 162

6 H3 TSV-Meerbusch e.V. Blickmann, Martin 159

7 H3 Sportschützen Büderich 1962 e.V. Linde, Heiko 152

8 H4 St. Seb. Büderich 1567 e.V. Dahl, Josef 151

Ausgabedatum: 14.11.2019



Rangliste Platzierungen Sportpistole

Spopi

Regel: 2.40

Platz Altersklasse Verein Name Ergebnis

1 H2 St. Seb. Büderich 1567 e.V. Bödefeld, Michael 273

2 H3 Sportschützen Büderich 1962 e.V. Wobser-Cappallo, Thomas 232

3 H4 St. Seb. Büderich 1567 e.V. Dahl, Josef 226

4 H3 Sportschützen Büderich 1962 e.V. Linde, Heiko 225

5 H3 Sportschützen Büderich 1962 e.V. Matz, Rolf 158

6 H3 Sportschützen Büderich 1962 e.V. Jabs, Thomas 156

Ausgabedatum: 14.11.2019



RanglistePlatzierungen Altersklassen Sportpistole
Spopi

Regel: 2.40

Platz Altersklasse Verein Name Ergebnis

1 H2 St. Seb. Büderich 1567 e.V. Bödefeld, Michael 273

1 H3 Sportschützen Büderich 1962 e.V. Wobser-Cappallo, Thomas 232

2 H4 St. Seb. Büderich 1567 e.V. Dahl, Josef 226

3 H3 Sportschützen Büderich 1962 e.V. Linde, Heiko 225

4 H3 Sportschützen Büderich 1962 e.V. Matz, Rolf 158

5 H3 Sportschützen Büderich 1962 e.V. Jabs, Thomas 156

Ausgabedatum: 14.11.2019



Rangliste Platzierungen GK-Revolver/GK-Pistole

GK

Regel: 2.50

Platz Altersklasse Verein Name Ergebnis

1 H2 Sportschützen Büderich 1962 e.V. Coenen, Götz 372

2 H3 Sportschützen Büderich 1962 e.V. Roeder, Marcus 347

3 H2 Sportschützen Büderich 1962 e.V. Mertens, Sascha 319

4 H3 Sportschützen Büderich 1962 e.V. Matz, Rolf 294

5 H2 KLS e.V. Zülpich Zehntner, Thomas 292

6 H4 Sportschützen Büderich 1962 e.V. Tersteegen, Achim 289

7 H3 Sportschützen Büderich 1962 e.V. Wobser-Cappallo, Thomas 246

8 H4 SSV Osterath Schnitzler, Heinz-Josef 211

Ausgabedatum: 14.11.2019



Rangliste Platzierungen Altersklassen GK-Revolver/GK-Pistole
GK

Regel: 2.50

Platz Altersklasse Verein Name Ergebnis

1 H2 Sportschützen Büderich 1962 e.V. Coenen, Götz 372

2 H2 Sportschützen Büderich 1962 e.V. Mertens, Sascha 319

3 H2 KLS e.V. Zülpich Zehntner, Thomas 292

1 H3 Sportschützen Büderich 1962 e.V. Roeder, Marcus 347

2 H3 Sportschützen Büderich 1962 e.V. Matz, Rolf 294

3 H4 Sportschützen Büderich 1962 e.V. Tersteegen, Achim 289

4 H3 Sportschützen Büderich 1962 e.V. Wobser-Cappallo, Thomas 246

5 H4 SSV Osterath Schnitzler, Heinz-Josef 211

Ausgabedatum: 14.11.2019



Rangliste Platzierungen Bogen

Bogen

Regel: 6.20

Platz Altersklasse Verein Name Ergebnis

1 H2 GSR Meerbusch e.V. Karagaschki, Zwetomir 505

2 H1 SSV Strümp 1964 e.V. Ebel, Vitalij 488

3 H3 GSR Meerbusch e.V. Schnitzer, Jörg 460

4 D3 GSR Meerbusch e.V. Assmann, Marion 416

5 D4 SFT Schießfreunde-Freischütz-Tell 1926 St. Tönis e.V.Thomas, Ursula 392

6 H2 SSV Strümp 1964 e.V. Baumeister-Warncke, Holger 387

7 Jug (M) GSR Meerbusch e.V. da Mota, Luca 376

8 H4 SSV Strümp 1964 e.V. Nienhuys, Peter 370

9 H1 GSR Meerbusch e.V. Heeren, Sven 318

10 H3 SSV Strümp 1964 e.V. Strutz, Otto 265

11 H4 GSR Meerbusch e.V. Krolow, Peter 255

12 Sü (M) GSR Meerbusch e.V. Schnitzer, Jochen 221

13 Jug (M) GSR Meerbusch e.V. Paul, Junick 179

14 H4 GSR Meerbusch e.V. Beucker, Thomas 153

15 Sü (M) GSR Meerbusch e.V. Heeren, Jonathan 130

Ausgabedatum: 14.11.2019



RanglistePlatzierungen Altersklassen Bogen
Bogen

Regel: 6.20

Platz Altersklasse Verein Name Ergebnis

1 Sü (M) GSR Meerbusch e.V. Schnitzer, Jochen 221

2 Sü (M) GSR Meerbusch e.V. Heeren, Jonathan 130

1 Jug (M) GSR Meerbusch e.V. da Mota, Luca 376

2 Jug (M) GSR Meerbusch e.V. Paul, Junick 179

1 H1 SSV Strümp 1964 e.V. Ebel, Vitalij 488

2 H1 GSR Meerbusch e.V. Heeren, Sven 318

1 H2 GSR Meerbusch e.V. Karagaschki, Zwetomir 505

2 H2 SSV Strümp 1964 e.V. Baumeister-Warncke, Holger 387

1 H3 GSR Meerbusch e.V. Schnitzer, Jörg 460

2 D3 GSR Meerbusch e.V. Assmann, Marion 416

3 D4 SFT Schießfreunde-Freischütz-Tell 1926 St. Tönis e.V.Thomas, Ursula 392

4 H4 SSV Strümp 1964 e.V. Nienhuys, Peter 370

5 H3 SSV Strümp 1964 e.V. Strutz, Otto 265

6 H4 GSR Meerbusch e.V. Krolow, Peter 255

7 H4 GSR Meerbusch e.V. Beucker, Thomas 153

Ausgabedatum: 14.11.2019



Rangliste Platzierungen LG-Auf

LG-Auf

Regel: 1.11

Platz Altersklasse Verein Name Ergebnis

1 H2 TSV-Meerbusch e.V. Hamm, Frank 211,6

2 Sen 1 H TSV-Meerbusch e.V. Klammer, Michael 208,2

3 H2 TSV-Meerbusch e.V. Döring Dr., Sven 206,8

4 Sen 1 H Sportschützen Büderich 1962 e.V. Linde, Heiko 206,3

5 H2 TSV-Meerbusch e.V. Müller, Günter Hans 206,2

6 Sen 4 H TSV-Meerbusch e.V. Fenselau, Klaus 205,4

7 Sen 1 H St. Seb. Brud. Osterath 1475 e.V. Nelles, Michael 205,3

8 Sen 3 H St. Seb. Brud. Osterath 1475 e.V. Hendrich, Rolf 205,1

9 Sen 1 D TSV-Meerbusch e.V. Hamm, Ina 204,9

10 Sen 1 H TSV-Meerbusch e.V. Fleischer, Ingo 204,9

11 Sen 1 H TSV-Meerbusch e.V. Baumann, Volker 204,9

12 Sen 1 H TSV-Meerbusch e.V. Blickmann, Martin 203,6

13 H2 St. Pankr. Schützenbr. Ossum-Bösinhoven Schmelzer, Karl 203,5

14 Sen 2 H Sportschützen Büderich 1962 e.V. Schäfer, Heinz 202,5

15 Sen 1 H St. Seb. Brud. Osterath 1475 e.V. Weiß, Ralf 202,4

16 Sen 1 H TSV-Meerbusch e.V. von Hagen, Rüdiger 202,4

17 Sen 2 H St. Seb. Büderich 1567 e.V. Dahl, Josef 202,2

18 Sen 2 H St. Seb. Büderich 1567 e.V. Zech, Wilfred 201,1

19 Sen 2 H St. Seb. Büderich 1567 e.V. Rippers, Franz 200,8

20 Sen 1 H TSV-Meerbusch e.V. Tovornik, Frank 200,7

21 Sen 1 H St. Seb. Brud. Osterath 1475 e.V. Hansjürgen, Andrea 200,4

22 D2 St. Seb. Büderich 1567 e.V. Hausmann, Susanne 200,3

23 Sen 3 H Sportschützen Büderich 1962 e.V. Pohlen, Horst 200,2

24 Sen 3 H Sportschützen Büderich 1962 e.V. Ritter, Peter 199,3

25 Sen 2 D St. Seb. Büderich 1567 e.V. Malter, Monika 198,9

26 Sen 2 D St. Pankr. Schützenbr. Ossum-Bösinhoven Driesen , Helena 198,8

27 Sen 1 H St. Seb. Brud. Osterath 1475 e.V. Klause, Harald 198,6

28 Sen 5 H TSV-Meerbusch e.V. Keilholz, Elmar 198,5

29 Sen 5 H TSV-Meerbusch e.V. v. Kuilenburg, Herbert 198,3

30 Sen 3 H St. Pankr. Schützenbr. Ossum-Bösinhoven Opteroodt, Franz Josef 197,4

31 Sen 1 H St. Seb. Büderich 1567 e.V. Rippers, Friedhelm 197,2

32 Sen 4 H St. Seb. Büderich 1567 e.V. Andreer, Werner 197

33 Sen 4 H St. Pankr. Schützenbr. Ossum-Bösinhoven Kräling, Hubert 196,5

34 Sen 4 H St. Seb. Büderich 1567 e.V. Brinkmann, Klaus 195,8

35 Sen 4 H Sportschützen Büderich 1962 e.V. Vieten, Willi 195,6

36 D2 TSV-Meerbusch e.V. Klammer, Tanja 195,4

37 Sen 1 H TSV-Meerbusch e.V. Detemple, Hans 194,8

38 D2 St. Seb. Büderich 1567 e.V. Neuville, Daniela 193,6

39 Sen 4 H TSV-Meerbusch e.V. Thönnissen, Georg 191,5

40 Sen 2 H TSV-Meerbusch e.V. Mäteling, Wolf-Rüdiger 189,3

41 Sen 3 H St. Pankr. Schützenbr. Ossum-Bösinhoven Gollan, Hans-Georg 188

42 Sen 3 H St. Seb. Büderich 1567 e.V. Ritter, Hans-Peter 186,6

43 Sen 5 H Osterather Turnverein 1893 e. V. Adam, Gernot 183,9

44 Sen 2 H Sportschützen Büderich 1962 e.V. Nix, Albert 181,9

45 Sen 5 H St. Pankr. Schützenbr. Ossum-Bösinhoven Kempkes, Hans Werner 181,7

Ausgabedatum: 14.11.2019



RanglistePlatzierungen Altersklassen LG-Auf
LG-Auf

Regel: 1.11

Platz Altersklasse Verein Name Ergebnis

1 H2 TSV-Meerbusch e.V. Hamm, Frank 211,6

2 H2 TSV-Meerbusch e.V. Döring Dr., Sven 206,8

3 H2 TSV-Meerbusch e.V. Müller, Günter Hans 206,2

4 H2 St. Pankr. Schützenbr. Ossum-Bösinhoven Schmelzer, Karl 203,5

5 D2 St. Seb. Büderich 1567 e.V. Hausmann, Susanne 200,3

6 D2 TSV-Meerbusch e.V. Klammer, Tanja 195,4

7 D2 St. Seb. Büderich 1567 e.V. Neuville, Daniela 193,6

1 Sen 1 H TSV-Meerbusch e.V. Klammer, Michael 208,2

2 Sen 1 H Sportschützen Büderich 1962 e.V. Linde, Heiko 206,3

3 Sen 1 H St. Seb. Brud. Osterath 1475 e.V. Nelles, Michael 205,3

4 Sen 1 D TSV-Meerbusch e.V. Hamm, Ina 204,9

5 Sen 1 H TSV-Meerbusch e.V. Fleischer, Ingo 204,9

6 Sen 1 H TSV-Meerbusch e.V. Baumann, Volker 204,9

7 Sen 1 H TSV-Meerbusch e.V. Blickmann, Martin 203,6

8 Sen 1 H St. Seb. Brud. Osterath 1475 e.V. Weiß, Ralf 202,4

9 Sen 1 H TSV-Meerbusch e.V. von Hagen, Rüdiger 202,4

10 Sen 1 H TSV-Meerbusch e.V. Tovornik, Frank 200,7

11 Sen 1 H St. Seb. Brud. Osterath 1475 e.V. Hansjürgen, Andrea 200,4

12 Sen 1 H St. Seb. Brud. Osterath 1475 e.V. Klause, Harald 198,6

13 Sen 1 H St. Seb. Büderich 1567 e.V. Rippers, Friedhelm 197,2

14 Sen 1 H TSV-Meerbusch e.V. Detemple, Hans 194,8

1 Sen 2 H Sportschützen Büderich 1962 e.V. Schäfer, Heinz 202,5

2 Sen 2 H St. Seb. Büderich 1567 e.V. Dahl, Josef 202,2

3 Sen 2 H St. Seb. Büderich 1567 e.V. Zech, Wilfred 201,1

4 Sen 2 H St. Seb. Büderich 1567 e.V. Rippers, Franz 200,8

5 Sen 2 D St. Seb. Büderich 1567 e.V. Malter, Monika 198,9

6 Sen 2 D St. Pankr. Schützenbr. Ossum-Bösinhoven Driesen , Helena 198,8

7 Sen 2 H TSV-Meerbusch e.V. Mäteling, Wolf-Rüdiger 189,3

8 Sen 2 H Sportschützen Büderich 1962 e.V. Nix, Albert 181,9

1 Sen 3 H St. Seb. Brud. Osterath 1475 e.V. Hendrich, Rolf 205,1

2 Sen 3 H Sportschützen Büderich 1962 e.V. Pohlen, Horst 200,2

3 Sen 3 H Sportschützen Büderich 1962 e.V. Ritter, Peter 199,3

4 Sen 3 H St. Pankr. Schützenbr. Ossum-Bösinhoven Opteroodt, Franz Josef 197,4

5 Sen 3 H St. Pankr. Schützenbr. Ossum-Bösinhoven Gollan, Hans-Georg 188

6 Sen 3 H St. Seb. Büderich 1567 e.V. Ritter, Hans-Peter 186,6

1 Sen 4 H TSV-Meerbusch e.V. Fenselau, Klaus 205,4

2 Sen 5 H TSV-Meerbusch e.V. Keilholz, Elmar 198,5

3 Sen 5 H TSV-Meerbusch e.V. v. Kuilenburg, Herbert 198,3

4 Sen 4 H St. Seb. Büderich 1567 e.V. Andreer, Werner 197

5 Sen 4 H St. Pankr. Schützenbr. Ossum-Bösinhoven Kräling, Hubert 196,5

6 Sen 4 H St. Seb. Büderich 1567 e.V. Brinkmann, Klaus 195,8

7 Sen 4 H Sportschützen Büderich 1962 e.V. Vieten, Willi 195,6

8 Sen 4 H TSV-Meerbusch e.V. Thönnissen, Georg 191,5

9 Sen 5 H Osterather Turnverein 1893 e. V. Adam, Gernot 183,9

10 Sen 5 H St. Pankr. Schützenbr. Ossum-Bösinhoven Kempkes, Hans Werner 181,7

Ausgabedatum: 14.11.2019



Rangliste Platzierungen LP-Auf

LP-Auf

Regel: 2.11

Platz Altersklasse Verein Name Ergebnis

1 Sen 4 H TSV-Meerbusch e.V. Halbhuber, Detlev 202,5

2 Sen 1 H TSV-Meerbusch e.V. Deimel, Peter 202,5

3 Sen 3 D TSV-Meerbusch e.V. Halbhuber, Annelen 199,9

4 Sen 2 H Sportschützen Büderich 1962 e.V. Schäfer, Heinz 194,9

5 Sen 3 D TSV-Meerbusch e.V. Fenselau, Renate 193,7

6 Sen 1 H Sportschützen Büderich 1962 e.V. Linde, Heiko 193,4

7 Sen 4 D Sportschützen Büderich 1962 e.V. Wogatzke, Renate 187,2

8 Sen 4 H St. Pankr. Schützenbr. Ossum-Bösinhoven Kräling, Hubert 181,6

9 Sen 4 H TSV-Meerbusch e.V. Fenselau, Klaus 180,6

10 Sen 4 H St. Seb. Büderich 1567 e.V. Brinkmann, Klaus 178,7

11 Sen 2 H St. Seb. Büderich 1567 e.V. Dahl, Josef 177,7

12 Sen 2 H St. Seb. Büderich 1567 e.V. Zech, Wilfred 172

13 Sen 5 H Sportschützen Büderich 1962 e.V. Wogatzke, Eckhard 170,6

14 Sen 5 H Sportschützen Büderich 1962 e.V. Marek, Günter 170

Ausgabedatum: 14.11.2019



RanglistePlatzierungen Altersklassen LP-Auf
LP-Auf

Regel: 2.11

Platz Altersklasse Verein Name Ergebnis

1 Sen 1 H TSV-Meerbusch e.V. Deimel, Peter 202,5

2 Sen 1 H Sportschützen Büderich 1962 e.V. Linde, Heiko 193,4

1 Sen 2 H Sportschützen Büderich 1962 e.V. Schäfer, Heinz 194,9

2 Sen 2 H St. Seb. Büderich 1567 e.V. Dahl, Josef 177,7

3 Sen 2 H St. Seb. Büderich 1567 e.V. Zech, Wilfred 172

1 Sen 3 D TSV-Meerbusch e.V. Halbhuber, Annelen 199,9

2 Sen 3 D TSV-Meerbusch e.V. Fenselau, Renate 193,7

1 Sen 4 H TSV-Meerbusch e.V. Halbhuber, Detlev 202,5

2 Sen 4 D Sportschützen Büderich 1962 e.V. Wogatzke, Renate 187,2

3 Sen 4 H St. Pankr. Schützenbr. Ossum-Bösinhoven Kräling, Hubert 181,6

4 Sen 4 H TSV-Meerbusch e.V. Fenselau, Klaus 180,6

5 Sen 4 H St. Seb. Büderich 1567 e.V. Brinkmann, Klaus 178,7

6 Sen 5 H Sportschützen Büderich 1962 e.V. Wogatzke, Eckhard 170,6

7 Sen 5 H Sportschützen Büderich 1962 e.V. Marek, Günter 170

Ausgabedatum: 14.11.2019



Rangliste Platzierungen KK-Auf

KK-Auf

Regel: 1.41

Platz Altersklasse Verein Name Ergebnis

1 Sen 2 H Sportschützen Büderich 1962 e.V.Schäfer, Heinz 190

2 Sen 3 H Sportschützen Büderich 1962 e.V.Pohlen, Horst 188

3 D2 St. Seb. Büderich 1567 e.V. Hausmann, Susanne 185

4 Sen 3 H Sportschützen Büderich 1962 e.V.Ritter, Peter 182

5 Sen 3 H St. Pankr. Schützenbr. Ossum-BösinhovenOpteroodt, Franz Josef 181

6 Sen 1 H Sportschützen Büderich 1962 e.V.Linde, Heiko 179

7 Sen 2 H St. Seb. Büderich 1567 e.V. Rippers, Franz 179

8 Sen 4 H Sportschützen Büderich 1962 e.V.Vieten, Willi 177

9 H2 St. Pankr. Schützenbr. Ossum-BösinhovenSchmelzer, Karl 176

10 Sen 2 D St. Pankr. Schützenbr. Ossum-BösinhovenDriesen , Helena 176

11 Sen 2 D St. Seb. Büderich 1567 e.V. Heger, Gabi 174

12 Sen 2 H Sportschützen Büderich 1962 e.V.Zech, Wilfred 171

13 Sen 3 H St. Seb. Büderich 1567 e.V. Ritter, Hans-Peter 170

14 Sen 3 H St. Pankr. Schützenbr. Ossum-BösinhovenGrüning, Erich 168

15 Sen 4 H St. Seb. Büderich 1567 e.V. Brinkmann, Klaus 167

16 Sen 4 H St. Pankr. Schützenbr. Ossum-BösinhovenKräling, Hubert 164

17 Sen 1 H St. Seb. Büderich 1567 e.V. Bergmann, Thomas 161

18 Sen 4 H St. Seb. Büderich 1567 e.V. Andreer, Werner 160

19 Sen 5 H St. Pankr. Schützenbr. Ossum-BösinhovenKempkes, Hans Werner 149

Ausgabedatum: 14.11.2019



RanglistePlatzierungen Altersklassen KK-Auf
KK-Auf

Regel: 1.41

Platz Altersklasse Verein Name Ergebnis

1 D2 St. Seb. Büderich 1567 e.V. Hausmann, Susanne 185

2 H2 St. Pankr. Schützenbr. Ossum-BösinhovenSchmelzer, Karl 176

1 Sen 1 H Sportschützen Büderich 1962 e.V.Linde, Heiko 179

2 Sen 1 H St. Seb. Büderich 1567 e.V. Bergmann, Thomas 161

1 Sen 2 H Sportschützen Büderich 1962 e.V.Schäfer, Heinz 190

2 Sen 2 H St. Seb. Büderich 1567 e.V. Rippers, Franz 179

3 Sen 2 D St. Pankr. Schützenbr. Ossum-BösinhovenDriesen , Helena 176

4 Sen 2 D St. Seb. Büderich 1567 e.V. Heger, Gabi 174

5 Sen 2 H Sportschützen Büderich 1962 e.V.Zech, Wilfred 171

1 Sen 3 H Sportschützen Büderich 1962 e.V.Pohlen, Horst 188

2 Sen 3 H Sportschützen Büderich 1962 e.V.Ritter, Peter 182

3 Sen 3 H St. Pankr. Schützenbr. Ossum-BösinhovenOpteroodt, Franz Josef 181

4 Sen 3 H St. Seb. Büderich 1567 e.V. Ritter, Hans-Peter 170

5 Sen 3 H St. Pankr. Schützenbr. Ossum-BösinhovenGrüning, Erich 168

1 Sen 4 H Sportschützen Büderich 1962 e.V.Vieten, Willi 177

2 Sen 4 H St. Seb. Büderich 1567 e.V. Brinkmann, Klaus 167

3 Sen 4 H St. Pankr. Schützenbr. Ossum-BösinhovenKräling, Hubert 164

4 Sen 4 H St. Seb. Büderich 1567 e.V. Andreer, Werner 160

5 Sen 5 H St. Pankr. Schützenbr. Ossum-BösinhovenKempkes, Hans Werner 149

Ausgabedatum: 14.11.2019


